
 

 

TISKANICA  POŠTARINA PLAĆENA 
KOD POŠTE 24000 SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
OPĆINE SUBOTICA 

 

 

 
BROJ: 6 GODINA: XLIV DANA: 19. ožujka 2008. CIJENA: 65,00 DIN. 

    

 Temeljem članka 14. stavak 1. i 3. Zakona o lokalnim izborima («Službeni glasnik RS», br. 129/2007) i 
članka 40. stavak 2. Statuta općine Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 
12/2005 i 12/2006), Skupština općine Subotica, na 8. izvanrednoj sjednici održanoj dana 18. 03. 2008. godine, 
donosi  
 

R J E Š E NJ E 
O RAZRJEŠENJU PREDSJEDNIKA, ČLANOVA I TAJNIKA   

OPĆINSKOGA IZBORNOGA POVJERENSTVA OPĆINE SUBOTICA I NJIHOVIH ZAMJENIKA  
I O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA, ČLANOVA I TAJNIKA  

IZBORNOGA POVJERENSTVA GRADA SUBOTICE I NJIHOVIH ZAMJENIKA 
 

I. 
 Razrješavaju se dužnosti u Općinskom izbornom povjerenstvu Općine Subotica s danom donošenja ovoga 
rješenja  

1. Károly Kovács, dipl. pravnik, predsjednik,  
2. Vladimir Dragin, dipl. pravnik, zamjenik predsjednika, 
3. Anna Márki Bin, dipl. pravnica, članica, 
4. Antun Szabó-Batancs, dipl. pravnik, zamjenik člana, 
5. Vesna Padežanin, profesorica srpskoga jezika, članica, 
6. György Nagy-Kanás, pravnik, zamjenik člana, 
7. Stevan Rajnović, pravnik, član, 
8. Duško Basarić, službenik, zamjenik člana, 
9. Eva Helena Kulunčić, ekonomski tehničar, članica, 
10. Dušan Kliska, odvjetnik, zamjenik člana, 
11. Branislav Vitasović, dipl. pravnik, član, 
12. Zoran Gabrić, ekonomski tehničar, zamjenik člana, 
13. Nenad Kozomara, dipl. pravnik, član, 
14. Milka Gabrić, dipl. pravnica, zamjenica člana, 
15. Josip Gabrić, dipl. pravnik, član, 
16. Vesna Prćić, dipl. pravnica, zamjenica člana, 
17. Erzsébet Kiss, dipl. ekonomistica, članica, 
18. Branko Krnajski, pravnik, zamjenik člana. 

 
 

II. 
 Razrješavaju se dužnosti u Općinskom izbornom povjerenstvu Općine Subotica s danom donošenja ovoga 
rješenja: 
 1. Gyula Ladócki, dipl. pravnik, tajnik, 



Stranica 2 – Broj 6                                                     Službeni list Općine Subotica                                           19. ožujka 2008. 

 

 2. Marija Milodanović, dipl. pravnica, zamjenica tajnika. 
 

III. 
  U Izborno povjerenstvo Grada Subotice imenuju se: 
1. Gyula Ladócki, diplomirani pravnik, za predsjednika, na prijedlog Kluba vijećnika Saveza 
vojvođanskih Mađara, 
2. Vladimir Dragin, diplomirani pravnik, za zamjenika predsjednika, na prijedlog Kluba vijećnika 
Demokratske stranke, 
3. György Nagy-Kanás, pravnik, za člana, na prijedlog Kluba vijećnika Saveza vojvođanskih Mađara, 
4. Gabriella Füleki, diplomirana pravnica, za zamjenicu člana, na prijedlog Kluba vijećnika Saveza 
vojvođanskih Mađara, 
5. Attila Kádár, pravnik, za člana, na prijedlog Kluba vijećnika Saveza vojvođanskih Mađara, 
6. Antun Szabó-Batancs, dipl. pravnik, za zamjenika člana, na prijedlog Kluba vijećnika Saveza 
vojvođanskih Mađara, 
7. Duško Basarić, službenik, za člana, na prijedlog Kluba vijećnika Srpske radikalne stranke, 
8. Blagoje Cvijanović, ekonomist, za zamjenika člana, na prijedlog Kluba vijećnika Srpske radikalne 
stranke, 
9. Josip Gabrić, diplomirani pravnik, za člana, na prijedlog Kluba vijećnika Demokratskoga saveza 
Hrvata u Vojvodini, 
10. Vesna Prćić, diplomirana pravnica, za zamjenicu člana, na prijedlog Kluba vijećnika Demokratskoga 
saveza Hrvata u Vojvodini, 
11. Erzsébet Kiss, diplomirana ekonomistica, za članicu, na prijedlog Kluba vijećnika Lige 
socijaldemokrata Vojvodine, 
12. Nikola Čovčić, pravnik, za zamjenika člana, na prijedlog Kluba vijećnika Lige socijaldemokrata 
Vojvodine, 
13. Nenad Kozomara, diplomirani pravnik, za člana, na prijedlog Kluba vijećnika G17 PLUS, 
14. Milka Gabrić, diplomirana pravnica, za zamjenicu člana, na prijedlog Kluba vijećnika G17 PLUS, 
15. Stevan Rajnović, diplomirani pravnik, za člana, na prijedlog Kluba vijećnika Demokratske stranke, 
16. Zoran Gabrić, privatni poduzetnik, za zamjenika člana, na prijedlog Kluba vijećnika «Da Subotici 
svane», 
17. Eva Helena Kulunčić, službenica, za članicu, na prijedlog Kluba vijećnika Demokratske stranke, 
18. Julianna Sepsey, socijalna radnica u mirovini, za zamjenicu člana, na prijedlog Kluba vijećnika 
Demokratske stranke vojvođanskih Mađara. 
 

IV. 
 Za tajnika Izbornoga povjerenstva Grada Subotice imenuje se Branislav Vitasović, diplomirani pravnik, a 
za zamjenicu tajnika Marija Milodanović, diplomirana pravnica. 
 

V. 
 Predsjednik i članovi Izbornoga povjerenstva Grada Subotice i njihovi zamjenici iz točke III. ovoga 
rješenja i tajnik i zamjenik tajnika Izbornoga povjerenstva Grada Subotice iz točke IV. ovoga rješenja imenuju se s 
narednim danom od dana donošenja ovog rješenja, na razdoblje od 4 godine. 
 

VI. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu Općine Subotica». 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 Dana 29. prosinca 2007. godine stupio je na snagu novi Zakon o lokalnim izborima («Službeni glasnik 

RS», br. 129/2007) koji u odnosu na ranije propise na novi, drukčiji način uređuje sastav Izbornoga povjerenstva 
jedinice lokalne samouprave. Prema članku 14. stavak 1. Zakona o lokalnim izborima, Izborno povjerenstvo 
jedinice lokalne samouprave u stalnom sastavu čine predsjednik i najmanje šest članova, koje imenuje skupština 
jedinice lokalne samouprave, na prijedlog klubova vijećnika (grupa) u skupštini jedinice lokalne samouprave, 
razmjerno broju vijećnika. Prema stavku 3. istoga članka, Izborno povjerenstvo ima tajnika kojega imenuje 
skupština jedinice lokalne samouprave. Sukladno članku 14. stavak 4. Zakona o lokalnim izborima, predsjednik, 
članovi izbornoga povjerenstva u stalnom sastavu i njen tajnik, imaju zamjenike. Člankom 14. stavak 5. Zakona 
propisano je da predsjednik, zamjenik predsjednika, tajnik i zamjenik tajnika moraju biti diplomirani pravnici. 

Člankom 49. stavak 1. Poslovnika Skupštine općine Subotica («Službeni list Općine Subotica», br. 
23/2006) određeno je da Općinsko izborno povjerenstvo ima predsjednika i osam članova, koji imaju zamjenike. 

S obzirom na to da je Općinsko izborno povjerenstvo Općine Subotica  imenovano po ranije važećim 
propisima (imenovano rješenjem Skupštine općine Subotica broj I-013-28/2006 26. listopada 2006. godine, na 



19. ožujka 2008.                                                         Službeni list Općine Subotica                                        Broj 6 – Stranica 3 

 

mandatno razdoblje od 4 godine, neophodno je predsjednika i članove povjerenstva i njihove zamjenike kao i 
tajnika i zamjenika tajnika razriješiti dužnosti prije isteka mandata. Stoga se donosi rješenje kao u točki I. i II. 
Vijećnički klubovi u Skupštini općine Subotica su sukladno članku 14. stavak 1. Zakona o lokalnim izborima dali 
svoje prijedloge za sastav Izbornoga povjerenstva Grada Subotice, stoga se donosi rješenje kao u točki III. i IV. 
 

 Uputa o pravnom lijeku:  
 Protiv ovoga rješenja, u dijelu koji se odnosi na imenovanje predsjednika i članova Izbornoga povjerenstva 
Grada Subotice i njihovih zamjenika, može se uložiti žalba. Žalba se ulaže Okružnom sudu u Subotici, u roku 24 
sata od donošenja rješenja. 
 

    Republika Srbija 
    Autonomna Pokrajina Vojvodina 
    Grad Subotica 
    Skupština općine Subotica 
    Broj: I-00-013-27/2008 
    Dana: 18.  03.  2008.  godine 
    S u b o t i c a  
     PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
     Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 15. stavak 1. točka 5) Zakona o lokalnim izborima («Službeni glasnik RS», broj 129/07) i 
članka 61. Poslovnika Skupštine općine Subotica («Službeni list općine Subotica», broj 23/06), Izborno 
povjerenstvo Grada Subotice, na svojoj sjednici održanoj dana 19. ožujka 2008. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 
O OBRASCIMA ZA PROVEDBU POJEDINIH IZBORNIH RADNJI 

U POSTUPKU IZBORA VIJEĆNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE 
 

I. 
 Ovom Odlukom propisuju se obrasci za provedbu pojedinih izbornih radnji u postupku izbora vijećnika 
Skupštine grada Subotice. 
 

II. 
 Obrasci za provedbu pojedinih izbornih radnji u postupku izbora vijećnika Skupštine grada Subotica su: 
  
 1.  Obrazac SG – 1 – IZBORNA LISTA KANDIDATA ZA VIJEĆNIKE SKUPŠTINE GRADA 
SUBOTICE 
 2.  Obrazac SG – 2 – OVLAŠTENJE DA SE PODNESE IZBORNA LISTA KANDIDATA ZA 
VIJEĆNIKE SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE 
 3.  Obrazac SG – 3 – SUGLASNOST NOSITELJA IZBORNE LISTE DA PRISTAJE BITI 
NOSITELJ IZBORNE LISTE KANDIDATA ZA VIJEĆNIKE SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE 
 4.  Obrazac SG – 4 – POTVRDA O IZBORNOM PRAVU KANDIDATA ZA VIJEĆNIKA 
SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE  
 5.  Obrazac SG – 5 – IZJAVA O PRIHVAĆANJU KANDIDATURE ZA VIJEĆNIKA SKUPŠTINE 
GRADA SUBOTICA 
 6.  Obrazac SG – 6 – POTVRDA O PREBIVALIŠTU KANDIDATA ZA VIJEĆNIKA SKUPŠTINE 
GRADA SUBOTICE 
 7.  Obrazac SG – 7 – POPIS BIRAČA KOJI SVOJIM POTPISIMA PODRŽAVAJU IZBORNU 
LISTU KANDIDATA ZA VIJEĆNIKE SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE  
 8.  Obrazac SG – 8 – IZJAVA BIRAČA DA PODRŽAVA IZBORNU LISTU KANDIDATA ZA 
VIJEĆNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE  
 9.  Obrazac SG – 9 – RJEŠENJE O PROGLAŠENJU IZBORNE LISTE  
 10.  Obrazac SG – 10 – RJEŠENJE O ODBACIVANJU IZBORNE LISTE 
 11. Obrazac SG – 11 – ZAKLJUČAK O UTVRĐIVANJU NEDOSTATAKA  
 12.  Obrazac SG – 12 – RJEŠENJE O ODBIJANJU PROGLAŠENJA IZBORNE LISTE  
 13.  Obrazac SG – 13 – RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU ZBIRNE IZBORNE LISTE  
 14.  Obrazac SG – 14 – KONTROLNI LIST ZA PROVJERU ISPRAVNOSTI GLASAČKE KUTIJE  
 15.  Obrazac SG – 15 – GLASAČKI LISTIĆ ZA IZBORE ZA VIJEĆNIKE SKUPŠTINE GRADA 
SUBOTICE 
 16.  Obrazac SG – 16 POTVRDA O BIRAČKOM PRAVU ZA GLASOVANJE IZVAN BIRAČKOG 
MJESTA ZA IZBOR VIJEĆNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE  
 17.  Obrazac SG – 17 – ZAPISNIK O PRIMOPREDAJI IZBORNOG MATERIJALA PRIJE 
GLASOVANJA ZA IZBOR VIJEĆNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICA  



Stranica 4 – Broj 6                                                     Službeni list Općine Subotica                                           19. ožujka 2008. 

 

 18.  Obrazac SG – 18 – ZAPISNIK O PRIMOPREDAJI IZBORNOG MATERIJALA PRIJE 
GLASOVANJA ZA IZBOR VIJEĆNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE UNUTAR ZAVODA ZA 
IZVRŠENJE ZAVODSKIH SANKCIJA  
 19.  Obrazac SG – 19 – ZAPISNIK O RADU BIRAČKOG ODBORA NA PROVEDBI 
GLASOVANJA I UTVRĐIVANJU REZULTATA GLASOVANJA ZA IZBOR VIJEĆNIKA SKUPŠTINE 
GRADA SUBOTICE  
 20.  Obrazac SG – 20 – ZAPISNIK O RADU BIRAČKOG ODBORA NA PROVEDBI 
GLASOVANJA I UTVRĐIVANJU REZULTATA GLASOVANJA ZA IZBOR VIJEĆNIKA SKUPŠTINE 
GRADA SUBOTICA UNUTAR ZAVODA ZA IZVRŠENJE ZAVODSKIH SANKCIJA 
 21.  Obrazac SG – 21 – ZAPISNIK O PRIMOPREDAJI IZBORNOG MATERIJALA POSLIJE 
PROVEDENOG GLASOVANJA ZA VIJEĆNIKE SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE 
 22.  Obrazac SG – 22 ZAPISNIK O PRIMOPREDAJI IZBORNOG MATERIJALA POSLIJE 
PROVEDENOG GLASOVANJA ZA VIJEĆNIKE SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE UNUTAR ZAVODA ZA 
IZVRŠENJE ZAVODSKIH SANKCIJA 
 23.  Obrazac SG – 23 – ZAPISNIK O RADU IZBORNOGA POVJERENSTVA NA UTVRĐIVANJU   
REZULTATA IZBORA ZA VIJEĆNIKE SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE  
 24.  Obrazac SG – 24 – UVJERENJE O IZBORU ZA VIJEĆNIKA SKUPŠTINE GRADA 
SUBOTICE 
 

III. 
 Obrasci navedeni u članku II. ove Odluke, nalaze se u prilogu ove Odluke i čine njen sastavni dio. 
 

IV. 
 Obrasci se osiguravaju na sva tri jezika koji su u službenoj uporabi na području Grada Subotice. 
 

V. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u «Službenom listu općine Subotica» 
 
    Broj: I – 013 – 30/2008 
    U Subotici, 19. ožujka 2008.  godine 
    IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SUBOTICE 
     PREDSJEDNIK POVJERENSTVA 
     Gyula Ladócki, dipl. pravnik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19. ožujka 2008.                                                         Službeni list Općine Subotica                                        Broj 6 – Stranica 5 

 

 
 

Obrazac SG-1 
 
 

IZBORNA LISTA 
KANDIDATA ZA VIJEĆNIKE SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE 

 
_______________________________________________________________________________________ 

(naziv podnositelja izborne liste: politička stranka- stranačka koalicija - 
 

_______________________________________________________________________________________ 
- druga politička organizacija – grupa građana) 

 
podnosi Izbornom povjerenstvu grada Subotice Izbornu listu___________________________________ 
 
_______________________________________________________________________________________ 

(naziv izborne liste, s imenom i prezimenom osobe nositelja izborne liste ako je određena) 
 

za izbor vijećnika Skupštine grada Subotice. 
 
Kandidati za vijećnike su: 
_______________________________________________________________________________________ 
Red.     Godina     Prebivalište 
broj     Ime i prezime              rođenja JMBG        Zanimanje       i adresa 
              stanovanja 
_______________________________________________________________________________________ 
1    2       3    4              5    6 
 
 
_______________________________________________________________________________________ 

(navesti sve kandidate po odrednicama iz ove tablice) 
 

Broj: ________________________ 
 
U_____________,______________ 
           (datum) 
           Ovlaštena osoba 
 
        _______________________________________ 
             (ime i prezime) 
 
        _______________________________________ 
                  (potpis) 
_________________________ 
Uz ovu izbornu listu dostavlja se: 
1. Ovlaštenje osobe da podnese izbornu listu, 
2. Pismena suglasnost nositelja izborne liste da pristaje biti nositelj izborne liste, 
3. Potvrda o izbornom pravu za svakog kandidata za vijećnika, 
4. Pismena izjava za svakog kandidata za vijećnika da prihvaća biti kandidat za vijećnika, 
5. Potvrda o prebivalištu za svakog kandidata za vijećnika, 
6. Uvjerenje o državljanstvu za svakog kandidata za vijećnika (da nije starije od 6 mjeseci), 
7. Popis birača koji podržavaju izbornu listu, s izjavom svakog birača čiji je potpis ovjeren u skladu sa zakonom kojim se 
uređuje ovjera potpisa,  
8. Sporazum o obrazovanju stranačke koalicije ili o obrazovanju grupe građana – ako je izbornu listu podnijela stranačka 
koalicija ili grupa građana. 
9. Podnositelj izborne liste koji namjerava steći položaj političke stranke ili koalicije političkih stranaka nacionalnih manjina 
dužan je prilikom podnošenja izborne liste dostaviti i pisani prijedlog da mu se pri podnošenju izborne liste utvrdi položaj 
političke stranke nacionalne manjine, odnosno koalicije političkih stranaka nacionalnih manjina 
Napomena: Na izbornoj listi ukupno mora biti najmanje 30% kandidata manje zastupljenog spola na listi i predlagatelj mora na 
izbornoj listi imati najmanje jednu trećinu kandidata od ukupnog broja koji se bira. 
Napomena: Ova izborna lista dostavlja se u pisanom i elektronskom obliku. 
 

 



Stranica 6 – Broj 6                                                     Službeni list Općine Subotica                                           19. ožujka 2008. 

 

             
Obrazac SG – 2 

 
 
 

O V L A Š T E N J E 
 

DA SE PODNESE IZBORNA LISTA KANDIDATA ZA VIJEĆNIKE 
SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE 

 
 

 Ovlašćuje se ________________________________________, ___________________________, 
                    (ime i prezime)                        (zanimanje) 
 
______________________________,________________________________________________________, 
          (JMBG)                           (prebivalište i adresa stanovanja) 
 
_________________________________________________, da, u ime_____________________________ 
 
 
_______________________________________________________________________________________ 

(naziv političke stranke – stranačke koalicije- 
 
_______________________________________________________________________________________ 

                                  - druge političke organizacije – grupe građana) 
 
 

podnese Izbornom povjerenstvu grada Subotice, Izbornu listu kandidata za vijećnike Skupštine grada Subotice. 
 
 
Broj: ________________________ 
 
U____________,_______________ 
           (datum) 
           
 

 
OVLAŠTENA OSOBA PODNOSITELJA LISTE 

 
                  M. P.            _______________________________________ 

       (ime i prezime osobe koja je Statutom  političke stranke,                           
 odnosno koalicijskim sporazumom ili sporazumom o   
 obrazovanju grupe građana, ovlaštena zastupati ih)                          

 
       _______________________________________ 
                             (potpis) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19. ožujka 2008.                                                         Službeni list Općine Subotica                                        Broj 6 – Stranica 7 

 

 
 
 

            Obrazac SG – 3 
 

 
  

 
S U G L A S N O S T  

 
NOSITELJA IZBORNE LISTE DA PRISTAJE BITI NOSITELJ IZBORNE LISTE KANDIDATA ZA VIJEĆNIKE 

SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE 
 
 

 Suglasan sam biti nositeljem Izborne liste kandidata za vijećnike Skupštine grada ________koju Izbornom 
povjerenstvu grada Subotica podnosi ____________________________________, 
     
_______________________________________________________________________________________ 

(naziv podnositelja izborne liste:  naziv političke stranke – stranačke koalicije - 
 
_______________________________________________________________________________________ 

- druge političke organizacije – grupe građana) 
 
 

 
 
 
U_____________, __________________ 
           (datum) 
           
 

 
Nositelj liste, 

 
        _______________________________________ 
                                               (ime i prezime) 
 
        _______________________________________ 
                   (JMBG) 
 
        _______________________________________ 
                                 (prebivalište i adresa stanovanja) 
 
        _______________________________________ 
                (potpis) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 8 – Broj 6                                                     Službeni list Općine Subotica                                           19. ožujka 2008. 

 

 
 
 
 

Obrazac SG- 4 

POTVRDA 
 

O IZBORNOM PRAVU KANDIDATA ZA VIJEĆNIKA  
SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE 

 
 

Potvrđuje se da ____________________________________, ____________________________ 
                                           (ime i prezime)                                             (zanimanje) 
 
rođen-a _________________________,  JMBG ______________________________________, iz 
                                (datum)                                        
    
_________________________________________________________________________________ 
                                                          (prebivalište i adresa stanovanja) 
 
koji je upisan-a u birački popis grada  Subotice,  ima izborno pravo. 

 
 
 
Broj: _____________________________ 
 
 
U___________,  __________________ 
                                        (datum) 

 
 
 

 
                                                                                        Ovlaštena osoba,           

 
               ___________________________________ 
                                        (ime i prezime)                 

                                                                  M. P. 
         ___________________________________ 
                                                                                                                                    (potpis)                                                                          

 
 
 
 
 
 

 
     NAPOMENA: Važeća je i potvrda izdana na obrascu Općinske uprave 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19. ožujka 2008.                                                         Službeni list Općine Subotica                                        Broj 6 – Stranica 9 

 

 
 
 
 

Obrazac SG – 5 

 

IZJAVA  
 

O PRIHVAĆANJU  KANDIDATURE ZA VIJEĆNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE 

 
 
 

   Prihvaćam kandidaturu za vijećnika Skupštine grada Subotice na Izbornoj listi kandidata, koju je 
podnijela 

 
______________________________________________________________________________________  

(naziv političke stranke - stranačke koalicije - druge političke organizacije - grupe građana) 
 

 
 
 
U_______________,________________________ 

                                                (datum) 
 

 
                                  Kandidat,                  

 
   

                                                                                 _____________________________________ 
                                                                                                        (ime i prezime)              

         
                                                            ______________________________________ 
                                                                                              (zanimanje)                

 
                       _____________________________________ 
                                                    (JMBG)              

 
                            ______________________________________ 

                                                                                                              (prebivalište i adresa stana)   
 
                                                       ______________________________________ 
                    (vlastoručni potpis)             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 10 – Broj 6                                                     Službeni list Općine Subotica                                           19. ožujka 2008. 

 

 
 
 
 
 

Obrazac SG - 6 

 
POTVRDA  

 
O PREBIVALIŠTU KANDIDATA ZA VIJEĆNIKA 

SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE 
 

Potvrđuje se da __________________________________________________________________ 
                                                                          (ime i prezime)             

rođen u ______________________________, ___________________________________________  
                        (mjesto)                                                                     (JMBG)   
 

ima prebivalište u __________________________, __________________________________. 
                                                   (mjesto)                                         (adresa stanovanja) 
 

 
 
Broj: _________________________ 
 
 
U_______________, __________________ 

                                       (datum) 
 
 
 

Ovlaštena osoba,           
M. P. 

  _________________________ 
     (ime i prezime) 

                                                                               
                                                                                                            _________________________ 
                                                                                      (potpis)                           

 
 
 
 
 

 NAPOMENA: Važeće su i potvrde izdane na obrascu tijela unutarnjih poslova. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19. ožujka 2008.                                                         Službeni list Općine Subotica                                        Broj 6 – Stranica 11 

 

 
 
 
 
 

                                                                                                                                          Obrazac SG-7 
 

P O P I S  
 

BIRAČA KOJI SVOJIM POTPISIMA PODRŽAVAJU IZBORNU LISTU KANDIDATA 
ZA VIJEĆNIKE SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE 

 
 

Izbornu listu_________________________________________________________________________ 
                                                    

____________________________________________________________________________________________
_______ 

 (naziv izborne liste i ime i prezime nositelja izborne liste, ako je određen) 
 
podržavaju birači, i to: 
 
____________________________________________________________________________________________
_______ 
 
Redni                       Ime                           Prezime                    JMBG                          Prebivalište  
broj                                                                                                                                          i adresa stanovanja 
___________________________________________________________________________________________ 
   1                          2                                    3                           4                               5                             
___________________________________________________________________________________________ 
           (navesti sve birače koji podržavaju izbornu listu po abecednom redu prezimena, prema odrednicama iz ove tablice) 
 
 
 
 
 
U __________________, ________________________ 
                                              (datum)                                  
 
 
 
 
 
        Osoba koja je ovlaštena podnijeti izbornu listu 

 
   _______________________________________ 

                 (ime i prezime) 
 
           _______________________________________ 
                     (potpis) 
   
 
 
NAPOMENE:  

- Popis se obvezno dostavlja u pisanom i elektronskom obliku, složen po abecednom redu prezimena birača, a podaci u 
njima moraju biti istovjetni.  

- Potrebno je prikupiti najmanje 30 potpisa birača po prijedlogu za svakog kandidata na izbornoj listi; 
- Potpis kojim birač podržava izbornu listu mora biti ovjeren u skladu sa zakonom kojim se uređuje ovjera potpisa; 
- Ovjerene izjave birača moraju biti složene po abecednom redu prezimena birača. 

 
 
 
 
 



Stranica 12 – Broj 6                                                     Službeni list Općine Subotica                                           19. ožujka 2008. 

 

 
 
 
 

Obrazac SG-8 

IZJAVA  
BIRAČA DA PODRŽAVA IZBORNU LISTU  KANDIDATA ZA VIJEĆNIKA 

SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE 
 

Podržavam Izbornu listu kandidata za vijećnike Skupštine grada Subotice, koju Izbornom povjerenstvu 
grada Subotice podnosi 

_______________________________________________________  
(naziv podnositelja izborne liste: naziv političke stranke - 

___________________________________________________________ 
- stranačke koalicije - druge političke organizacije - grupe građana) 

 

  

Birač, 
 

____________________________ 
(ime i prezime) 

              
             ____________________________ 
                                   (JMBG) 

 
    __________________________________ 
         (prebivalište i adresa stanovanja) 

 
_____________________________ 

(potpis) 
 

  
Potvrđuje se da je ovu Izjavu _________________________________________________  
                               (ime i prezime) 
vlastoručno potpisao. 
 
Identitet birača utvrđen je na temelju važeće osobne iskaznice. 
 
Naknada od ____________ dinara za ovjeru je naplaćena. 
 
Ov. br. ___________ 
 
U________________, _________________________ u______sati. 

                                                       (datum) 
 

Općinski sud ili općinsko  
tijelo uprave u  __________   ______________________________________________   

                                                         
                                                                                    Referent ovjere,          

 
                                                         M. P.               __________________________________ 

                           (ime i prezime ) 
 

                                                                                          __________________________________ 
                                                         (potpis) 

          _________________ 
NAPOMENA: Obrazac ove izjave podnositelj izborne liste sâm umnožava u potrebnom  broju primjeraka. 

 
 
 
 
 
 



19. ožujka 2008.                                                         Službeni list Općine Subotica                                        Broj 6 – Stranica 13 

 

 
 
 
 

Obrazac SG-9 

 
Temeljem članka 24. stavak 1. Zakona o lokalnim izborima ("Službeni glasnik RS", br. 129/07), Izborno 

povjerenstvo grada Subotice, na sjednici______________________donijelo je 
                                (datum) 
 
 

RJEŠENJE 
 

 
 
Proglašava se Izborna lista broj _______________________________,  
 

____________________________________________________________________,  
(naziv izborne liste i ime i prezime nositelja izborne liste ako je određen) 

 
koju je podnijela 

______________________________________________________________________ 
(naziv političke stranke - stranačke koalicije - druge političke organizacije - grupe građana) 

 
za izbor vijećnika Skupštine  grada Subotica, 
 
pod br. _________________, od _____________________. 
                                                            (datum podnošenja) 

 
 
Broj:__________________________ 
 
U  ______________, _______________________ 

                                              (datum) 
 
 
 
 

Izborno povjerenstvo grada Subotica 
                                                                                                                
 
    
                                                                                                               Predsjednik, 
            M. P. 

                                                                                       
_______________________________ 

                                                                                                           (ime i prezime) 
 
       _______________________________ 
                   (potpis)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 14 – Broj 6                                                     Službeni list Općine Subotica                                           19. ožujka 2008. 

 

 
 
 

Obrazac SG-10 

 
Temeljem članka 25. stavak 1. Zakona o lokalnim izborima ("Službeni glasnik RS", br. 129/07), Izborno 

povjerenstvo grada Subotice, na sjednici ___________________donijelo________________________________je  
                                                                                                                                (datum i sat) 

 
RJEŠENJE 

          Odbacuje se Izborna lista________________________________________________  
                                                              (naziv izborne liste i ime i prezime nositelja izborne liste ako je određen) 

 
koju je podnijela  
 

_____________________________________________________________________________  
    (naziv političke stranke - stranačke koalicije - druge političke organizacije - grupe građana) 

za izbor vijećnika Skupštine grada Subotice,  
 
broj_______________, od________________godine, kao nepravodobna. 

                                                            (datum podnošenja) 

O b r a z l o ž e n j e  
(Navesti podatak o prekoračenju roka za podnošenjem liste) 

 
Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovoga rješenja podnositelj izborne liste može podnijeti prigovor Izbornom 

povjerenstvu grada Subotice u roku 24 sata od sata donošenja rješenja. 
 
Broj: _________________________ 

 
U_________________, __________________ 

                                                              (datum) 
 
 

Izborno povjerenstvo Grada Subotice 
 
 
                                                                                                         Predsjednik, 
            M. P. 

                                                                        
_______________________________ 

                                                                                                          (ime i prezime)  
 
       __________________________ 
                 (potpis) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19. ožujka 2008.                                                         Službeni list Općine Subotica                                        Broj 6 – Stranica 15 

 

 
 
 

Obrazac SG-11 

 
Temeljem članka 25. stavak 2. Zakona o lokalnim izborima ("Službeni glasnik RS", br. 129/07), Izborno 

povjerenstvo grada Subotice, na sjednici _____________________________donijelo je  
                               (datum i sat) 

 
ZAKLJUČAK 

 

     1. Utvrđuje se da Izborna lista____________________________________________  
                                                       (naziv izborne liste i ime i prezime nositelja izborne liste ako je određen) 

 
koju je podnijela  

____________________________________________________________________________  
(naziv političke stranke - stranačke koalicije - druge političke organizacije - grupe građana) 

 
za izbor vijećnika Skupštine grada Subotice, broj__________________,        od________________godine, sadrži 

nedostatke. 
         (datum podnošenja)  

 
(navesti nedostatke zbog kojih ne može biti proglašena) 
 

2. Nalaže se podnositelju da najkasnije u roku 48 sati od sata dostavljanja zaključka otkloni nedostatke. 

O b r a z l o ž e n j e  
(Obrazložiti nedostatke zbog kojih je donesen zaključak) 

 
Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovoga zaključka podnositelj izborne liste može podnijeti prigovor Izbornom 

povjerenstvu grada Subotice u roku 24 sata od sata donošenja zaključka. 
 
Broj: __________________________ 

 
U________________,  __________________ 
                                                  (datum) 
 
 

Izborno povjerenstvo Grada Subotice 
 

 
                                                                                                             Predsjednik, 
            M. P. 

                                                                                       
_______________________________ 

                                                                                                          (ime i prezime) 
 
       _______________________________ 
                   (potpis)  

 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 16 – Broj 6                                                     Službeni list Općine Subotica                                           19. ožujka 2008. 

 

 
 
 
 
 

Obrazac SG-12 
Temeljem članka 25. stavak 3. Zakona o lokalnim izborima    ("Službeni  glasnik RS", br.129/97), Izborno 

povjerenstvo grada Subotice, na sjednici ________________________________________, donijelo je 
                                                                              (datum i sat) 

 
RJEŠENJE 

 
 
Odbija se proglašenje Izborne liste   

____________________________________________________________________________,  
(naziv izborne liste i ime i prezime nositelja izborne liste, ako je određen) 

 
koju je podnijela 
 
______________________________________________________________________________,  

   (politička stranka - stranačka koalicija - druga politička organizacija - grupa građana) 
 

  za izbor vijećnika Skupštine grada Subotica,  
 
broj _______________, od _______________ zbog neispunjenja uvjeta predviđenih      
                                                (datum podnošenja) 
Zakonom o lokalnim izborima. 
 
 

O b r a z l o ž e n j e  
(U ovisnosti od slučaja, ukratko navesti da Izborna lista ne ispunjava uvjete utvrđene zakonom, odnosno da 

nedostaci Izborne liste nisu otklonjeni). 
 
Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovoga rješenja podnositelj izborne liste može podnijeti prigovor Izbornom 

povjerenstvu grada Subotice u roku 24 sata od sata donošenja rješenja. 
 
Broj: ______________________ 
 
U________________, ___________________ 

                                            (datum) 
 

Izborno povjerenstvo Grada Subotice 
 

 
             Predsjednik, 

     M. P. 
                                                                        ___________________________________ 

                                                                                                                (ime i prezime) 
 
       ___________________________________ 
                         (potpis) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



19. ožujka 2008.                                                         Službeni list Općine Subotica                                        Broj 6 – Stranica 17 

 

 
 
 
 
 
 
 

Obrazac SG-13 
 
N Temeljem članka 26. stavak 1. Zakona o lokalnim izborima ("Službeni glasnik RS", br. 129/07), Izborno 

povjerenstvo grada Subotice, na sjednici ___________________, donijelo je 
                                                                                                      

 
 

RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU ZBIRNE IZBORNE LISTE   
 

Utvrđuje se Zbirna izborna lista, i to: 
 

1._______________________________________________________________  
 (naziv izborne liste i ime i prezime nositelja izborne liste ako je određen) 

 
Kandidati: 

1) _______________, 
(ime i prezime) 

 _____________, 
(datum rođenja) 

___________,  
(zanimanje)  

_____________________________________________,  
(prebivalište i adresa stanovanja) 

 
(Navesti sve izborne liste po redoslijedu njihova proglašenja i kandidate kao pod 1) 

 
 
 
Broj: _____________________ 
 
U_________________, __________________ 

                                                       (datum) 
 
 
 

Izborno povjerenstvo Grada Subotice 
 
 
 
 
 
                                                                                                                 Predsjednik, 
                                                  M. P. 
                                                                                                _____________________________ 
                                                                                                                  (ime i prezime) 
 
       ___________________________________ 
         (potpis) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 18 – Broj 6                                                     Službeni list Općine Subotica                                           19. ožujka 2008. 

 

 
 
 
 
 
 
 

Obrazac SG-14 

 
KONTROLNI LIST 

ZA PROVJERU ISPRAVNOSTI GLASAČKE KUTIJE  
 
 

Za glasovanje na izborima za vijećnike Skupštine grada Subotice, koji su raspisani za 11. svibnja 2008. godine, 
Birački odbor na biračkom mjestu broj:___________u gradu Subotica primio je od Izbornoga povjerenstva grada Subotice 
kutiju za glasovanje.  
           
                                                                                        
 

Provjerom je utvrđeno da je glasačka kutija ispravna, da je prazna i pogodna osigurati sigurnost i tajnost sadržaja 
glasačkih listića. 
 
 

U______________, _______________, u __________sati.              
                                        (datum) 

 
 
 
 

BIRAČ KOJI JE PRVI DOŠAO                                                  BIRAČKI ODBOR 
      NA BIRAČKO MJESTO 
 
_____________________________                                    ______________________________ 
                 (ime i prezime)                                                                    (ime  prezime predsjednika) 
 
_____________________________                                    ______________________________ 
                      (potpis)                                                                                           (potpis)  
                                                                                                     1. _________________________________ 
                                                                                                                       (ime i prezime člana) 
                                                                                                         _________________________________ 
                                                                                                                                  (potpis) 
                                                                 M. P.                     2. _________________________________ 
                                                                                                                        (ime i prezime člana) 
                                                                                                         _________________________________ 
                                                                                                                                   (potpis) 
                                                                                                
                                                                               (Navesti sve članove Odbora kao pod 2.) 
 
       
 
 
NAPOMENA: Kontrolni list za provjeru ispravnosti glasačke kutije potpisuju svi nazočni članovi i zamjenici biračkog odbora.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19. ožujka 2008.                                                         Službeni list Općine Subotica                                        Broj 6 – Stranica 19 

 

 
 
 
 
 
 
 

Obrazac SG-15 

GLASAČKI LISTIĆ 
  

ZA IZBORE ZA VIJEĆNIKE 
SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE 

 
11. SVIBNJA 2008. GODINE 

 
 
 
 

1. ______________________________________________________________,  
                                                 (naziv izborne liste) 
 
        __________________________________________. 

            (ime i prezime prvog kandidata s te liste) 
 

(Na isti način unijeti nazive svih izbornih lista i prvih kandidata na izbornoj listi, istim redoslijedom 
kao na Zbirnoj izbornoj listi) 

 
 
 
 
 
 

GLASUJE SE SAMO ZA JEDNU IZBORNU LISTU, ZAOKRUŽIVANJEM REDNOGA BROJA ISPRED 
NAZIVA IZBORNE LISTE 

 
 
 
 

M. P. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 20 – Broj 6                                                     Službeni list Općine Subotica                                           19. ožujka 2008. 

 

 
 
 
 
 
 
 

Obrazac SG-16 
 

POTVRDA 
O BIRAČKOM  PRAVU ZA GLASOVANJE IZVAN BIRAČKOG MJESTA  

ZA IZBOR VIJEĆNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICA 
 
Potvrđuje se da je _______________________________, ________________________ 
                                            (ime i prezime)                                          (JMBG) 
s prebivalištem u______________________________________________________ 
                                                                  (mjesto) 
_______________________________________________________________________ 

(adresa stanovanja) 
upisan u birački popis Grada Subotice, na biračkom mjestu br._____ pod rednim brojem________, i da ima izborno pravo. 
 
 
U_______________,  _____________ 
                              (datum) 
 
        BIRAČ                                                       PREDSJEDNIK BIRAČKOG ODBORA 

 
__________________                                          ________________________________ 

     (ime i prezime)                                                                     (ime i prezime) 
                                                                                                              
___________________                                          _______________________________ 
            (potpis)                                                                               (potpis) 
 

ČLANOVI BIRAČKOG ODBORA 
U PROŠIRENOM SASTAVU 

KOJI ODLAZE KOD BIRAČA 
 

                                       1.___________________________ 
                (ime i prezime) 

                                                     
                                                      _________________________________ 
                                       (potpis) 
 

                                 2.___________________________ 
                (ime i prezime) 

                                                     
                                                      _________________________________ 
                                       (potpis) 
 

                                      3.___________________________ 
                (ime i prezime) 

                                                     
                                                      _________________________________ 
                                       (potpis) 
 
 
_____________ 
NAPOMENA: Potpisana potvrda od strane birača koji glasuje izvan biračkog mjesta  vraća se biračkom odboru. 
 
 
 
 
 
 



19. ožujka 2008.                                                         Službeni list Općine Subotica                                        Broj 6 – Stranica 21 

 

 
 
 
 
 
 
 

Obrazac SG-17 

ZAPISNIK 
 O PRIMOPREDAJI IZBORNOG MATERIJALA PRIJE GLASOVANJA ZA IZBOR VIJEĆNIKA 

SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE 
 

1. Izborno povjerenstvo predalo je Biračkom odboru za biračko mjesto broj ________  u gradu Subotica, izborni 
materijal za izbor vijećnika Skupštine grada Subotica , koji će se održati _________________, i to: 

                                                                             (datum) 
1) Zbirnu izbornu listu,   
2) Rješenje o određivanju biračkog mjesta, 
3) Rješenje o imenovanju Biračkog odbora, 
4) Ovjeren izvadak iz biračkog popisa po kojemu će glasovati birači na biračkom mjestu, 
5) ________ ovjerenih Posebnih izvadaka iz biračkog popisa po kojima će glasovati osobe na        
        (broj)        odsluženju vojnoga roka ili na vojnoj vježbi, i koji izvršavaju obvezu u jedinicama i ustanovama 

Vojske Srbije,  
6) ___________glasačkih listića po ovjerenom izvatku iz biračkog popisa, 
            (broj) 
7) ___________glasačkih listića po ovjerenom Posebnom izvatku iz biračkog popisa, 
            (broj) 
8) Jedan kontrolni list za provjeru ispravnosti glasačke kutije, 
9) Obrazac Zapisnika o radu Biračkog odbora na provedbi glasovanja i utvrđivanju rezultata glasovanja za izbor 

vijećnika Skupštine grada _____________,  
             10)_________obrazaca potvrde o izbornom pravu za glasovanje izvan biračkoga mjesta,     

         (broj)       
             11) Pravila o radu Biračkih odbora, 
             12) Državnu zastavu Republike Srbije. 

 
2. Tijelo općinske uprave predalo je Biračkom odboru: 
    1) Jednu glasačku kutiju, 

2) _______ paravana za glasovanje, 
3) Pribor za pisanje, 
4) Pribor za pečaćenje, 
5) Sprej za obilježavanje kažiprsta desne ruke birača, 
6) UV lampu, 
7) Kuverte za odlaganje glasačkih listića, 
8) Svijeće, 
9)________rezervnih  sprejeva za obilježavanje kažiprsta desne ruke birača, 

                      (broj) 
             10)_______rezervnih UV lampi. 
                        (broj) 

 
3. Birački odbor je primio izborni materijal naznačen u podtočkama 1) do 14) točke 1. i podtočkama 1) do 10) 

točke 2. ovoga Zapisnika. 
 
4. Primopredaji izbornog materijala nazočili su sljedeći predstavnici podnositelja izbornih lista: 
 
1) ___________________________________ - ________________________________, 
         (naziv podnositelja izborne liste)                                    (ime i prezime predstavnika) 

____________________________________________________________________  
(prebivalište i adresa  stanovanja predstavnika) 

 
2) ___________________________________ - ________________________________, 
         (naziv podnositelja izborne liste)                                    (ime i prezime predstavnika) 

____________________________________________________________________  
(prebivalište i adresa  stanovanja predstavnika) 

3) ___________________________________ - ________________________________, 
         (naziv podnositelja izborne liste)                                    (ime i prezime predstavnika) 



Stranica 22 – Broj 6                                                     Službeni list Općine Subotica                                           19. ožujka 2008. 

 

____________________________________________________________________  
(prebivalište i adresa  stanovanja predstavnika) 

 
4) ___________________________________ - ________________________________, 
         (naziv podnositelja izborne liste)                                    (ime i prezime predstavnika) 

____________________________________________________________________  
(prebivalište i adresa  stanovanja predstavnika) 

 
5) ___________________________________ - ________________________________, 
         (naziv podnositelja izborne liste)                                    (ime i prezime predstavnika) 

____________________________________________________________________  
(prebivalište i adresa  stanovanja predstavnika) 

6) ___________________________________ - ________________________________, 
         (naziv podnositelja izborne liste)                                    (ime i prezime predstavnika) 

____________________________________________________________________  
(prebivalište i adresa  stanovanja predstavnika) 

 
 

 
5. Birački odbor i predstavnici podnositelja izbornih lista NISU IMALI - IMALI SU primjedbe na primopredaju 

izbornoga materijala. 
 
Primjedbe su: 
_______________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________. 
   (Širi opis, ukoliko je potreban, dati u posebnom prilogu kao sastavni dio ovoga Zapisnika). 
 
6. Zapisnik je sačinjen u tri primjerka od kojih je jedan kod Izbornoga povjerenstva grada Subotice, jedan kod 

Biračkog odbora i jedan kod predstavnika tijela općinske uprave. 
 
 
 
U _________________, __________________________u__________sati. 

                                                               (datum) 
 
 
 
 

Predsjednik Biračkog odbora 
 

_____________________________ 
(ime i prezime) 

 
_____________________________ 

(potpis) 
 

Za  Izborno povjerenstvo 
 

_____________________________ 
     (ime i prezime) 

 
_____________________________ 

    (potpis) 

 
 

Nazočni članovi Biračkog odbora: 
 
1.__________________________________ 
 
2.__________________________________ 
 
3.__________________________________ 
 
4.__________________________________ 
 
5.__________________________________ 

 

 
Za tijelo općinske uprave 

 
_____________________ 

(ime i prezime) 
 

_____________________ 
(potpis) 

 
 

 
 



19. ožujka 2008.                                                         Službeni list Općine Subotica                                        Broj 6 – Stranica 23 

 

 
 
 
 
 
 

Obrazac SG-18 

ZAPISNIK 
 O PRIMOPREDAJI IZBORNOG MATERIJALA PRIJE GLASOVANJA ZA IZBOR VIJEĆNIKA 
SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE UNUTAR ZAVODA ZA IZVRŠENJE ZAVODSKIH SANKCIJA 

 
1. Izborno povjerenstvo predalo je Biračkom odboru unutar   Zavoda ______________________________,   

izborni materijal za izbor vijećnika                                 (naziv Zavoda) 
Skupštine grada Subotica, koji će se održati _________________, i to: 
                                               (datum) 
1) Zbirnu izbornu listu,   
2) Rješenje o određivanju biračkog mjesta, 
3) Rješenje o imenovanju Biračkog odbora, 
4) Ovjeren izvadak iz biračkog popisa po kojemu će glasovati birači na biračkom mjestu unutar Zavoda, 
5) ___________glasačkih listića po ovjerenom Posebnom izvatku iz biračkog popisa, 
            (broj) 
6) Jedan kontrolni list za provjeru ispravnosti glasačke kutije, 
7) Obrazac Zapisnika o radu biračkog odbora na provedbi glasovanja i utvrđivanju  rezultata glasovanja za izbor 

vijećnika Skupštine grada _____________,   
             8) Pravila o radu biračkih odbora, 
             9) Državnu zastavu Republike Srbije. 
              

2. Tijelo općinske uprave predalo je Biračkom odboru 
             1) Jednu glasačku kutiju, 
             2) _______ paravana za glasovanje, 
             3) Pribor za pisanje, 
             4) Pribor za pečaćenje, 
             5) Sprej za obilježavanje kažiprsta desne ruke birača, 
             6) UV lampu, 
             7) Kuverte za odlaganje glasačkih listića, 
             8) Svijeće, 
             9)________rezervnih  sprejeva za obilježavanje kažiprsta desne ruke birača, 
                      (broj) 
             10)_______rezervnih UV lampi. 
                        (broj) 

 
2. Birački odbor je primio izborni materijal naznačen u podtočkama 1) do 9) točke 1. i podtočkama 1) do 10) 

točke 2. Zapisnika. 
 
3. Primopredaji izbornog materijala nazočili su sljedeći predstavnici podnositelja izbornih lista: 
 
1) ___________________________________ - ________________________________, 
         (naziv podnositelja izborne liste)                                    (ime i prezime predstavnika) 

____________________________________________________________________  
(prebivalište i adresa  stanovanja predstavnika) 

 
2) ___________________________________ - ________________________________, 
         (naziv podnositelja izborne liste)                                    (ime i prezime predstavnika) 

____________________________________________________________________  
(prebivalište i adresa  stanovanja predstavnika) 

3) ___________________________________ - ________________________________, 
         (naziv podnositelja izborne liste)                                    (ime i prezime predstavnika) 

____________________________________________________________________  
(prebivalište i adresa  stanovanja predstavnika) 

4) ___________________________________ - ________________________________, 
         (naziv podnositelja izborne liste)                                    (ime i prezime predstavnika) 

____________________________________________________________________  
(prebivalište i adresa  stanovanja predstavnika) 

 



Stranica 24 – Broj 6                                                     Službeni list Općine Subotica                                           19. ožujka 2008. 

 

 
5) ___________________________________ - ________________________________, 
         (naziv podnositelja izborne liste)                                    (ime i prezime predstavnika) 

____________________________________________________________________  
(prebivalište i adresa  stanovanja predstavnika) 

6) ___________________________________ - ________________________________, 
         (naziv podnositelja izborne liste)                                    (ime i prezime predstavnika) 

____________________________________________________________________  
(prebivalište i adresa  stanovanja predstavnika) 

 
 

 
5. Birački odbor i predstavnici podnositelja izbornih lista NISU IMALI - IMALI SU primjedbe na primopredaju 

izbornog materijala. 
 
Primjedbe su: 
_______________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________. 
   (Širi opis, ukoliko je potreban, dati u posebnom prilogu kao sastavni dio ovoga Zapisnika). 
 
6. Zapisnik je sačinjen u tri primjerka od kojih je jedan kod Izbornoga povjerenstva grada Subotice, jedan kod 

Biračkog odbora i jedan kod predstavnika tijela općinske uprave. 
 
 
 
U _______________, __________________________u__________sati. 

                                                             (datum) 
 
 
 
 

Predsjednik Biračkog odbora 
 

_____________________________ 
(ime i prezime) 

 
_____________________________ 

(potpis) 
 

Za  Izborno povjerenstvo 
 

_____________________________ 
     (ime i prezime) 

 
_____________________________ 

    (potpis) 

 
 

Nazočni članovi Biračkog odbora: 
 
1.__________________________________ 
 
2.__________________________________ 
 
3.__________________________________ 
 
4.__________________________________ 
 
5.__________________________________ 

 

 
Za tijelo općinske uprave 

 
_____________________ 

(ime i prezime) 
 

_____________________ 
(potpis) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



19. ožujka 2008.                                                         Službeni list Općine Subotica                                        Broj 6 – Stranica 25 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Obrazac SG-19 

 

ZAPISNIK   
O RADU BIRAČKOG ODBORA NA PROVEDBI GLASOVANJA I UTVRĐIVANJU REZULTATA 

GLASOVANJA ZA IZBOR VIJEĆNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE 
 
1. Birački odbor za biračko mjesto broj:   ,  
        (red. broj)   
     
 u gradu 

   
  (naziv grada) 

   
 sastao se na dan glasovanja  2008. godine, u   
       (datum)   
   
 Nazočni su: 1)  2)  
         (ime i prezime predsjednika Biračkog odbora)   
     
 (Navesti sve članove Biračkog odbora, kao pod 2.)  
     
2. Prije otvorenja biračkoga mjesta Birački odbor je provjerio i utvrdio: 
     

 — 
da na biračkom  mjestu i na udaljenosti do 50 metara od biračkog  mjesta nema istaknutih simbola političkih stranaka i drugog 
promidžbenog materijala, 

   
   

 — da je prostorija u kojoj će se glasovati uređena suglasno Zakonu o lokalnim izborima i Zakonu o izboru narodnih zastupnika, 
   

 — 
da je od Izbornoga povjerenstva primljen izborni materijal koji je potreban za glasovanje na biračkom mjestu, suglasno Zakonu i 
Zapisniku o primopredaji izbornog materijala. 

   
 
3. Birački odbor je u ______________ sati otvorio biračko mjesto. 
 
4. Birački odbor je provjerio glasačku kutiju u nazočnosti birača_______________________________________________ 

                                                                                               (ime i prezime i redni broj iz popisa) 
koji je prvi došao na biračko mjesto. Pošto je utvrđeno da je glasačka kutija ispravna i prazna, kontrolni list, kojega su potpisali članovi Biračkog 
odbora i birač koji je prvi došao na biračko mjesto, ubačen je u kutiju i kutija zapečaćena u nazočnosti prvoga birača, poslije čega je počelo 
glasovanje. 

 
5. Uz pomoć druge osobe (slijepe, invalidne i nepismene osobe) na biračkom mjestu glasovalo je________ birača. 
                        (broj) 
6. Izvan biračkog mjesta glasovalo je________birača. 
             (broj) 
7. Glasovanje se sve vrijeme odvijalo u potpunom redu. Za vrijeme glasovanja dogodilo se: 

(Navesti događaje koji su bili od utjecaja na tijek glasovanja, prekid glasovanja ili produžetak glasovanja. Širi opis, ukoliko je 
potreban, dati u posebnom prilogu kao sastavni dio ovoga zapisnika). 

_________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________. 

 
8. Na biračkom mjestu NAZOČILI SU - NISU NAZOČILI domaći i strani promatrači. 

 
9. Biračko mjesto je zatvoreno i glasovanje zaključeno u _________ sati. 

 
10. Poslije zatvorenja biračkoga mjesta, Birački odbor je pristupio utvrđivanju rezultata glasovanja na sljedeći način: 

- utvrdio je broj neiskorištenih glasačkih listića; 
- utvrdio je ukupni broj birača koji su glasovali, prebrojavanjem zaokruženih rednih     
  brojeva u izvatku iz biračkog popisa i Posebnom izvatku iz biračkog popisa; 
- otvorio glasačku kutiju, u kojoj JE PRONAŠAO - NIJE PRONAŠAO kontrolni list; 



Stranica 26 – Broj 6                                                     Službeni list Općine Subotica                                           19. ožujka 2008. 

 

- pristupio odvajanju važećih glasačkih listića od nevažećih i utvrdio broj nevažećih    
  glasačkih listića; 
- utvrdio broj važećih glasačkih listića i broj glasova za svaku izbornu listu. 

 
11. Poslije prebrojavanja, neiskorišteni glasački listići, nevažeći glasački listići i važeći glasački listići stavljeni su u posebne kuverte i 
zapečaćeni. 
 
12. Birački odbor je utvrdio da su na biračkom mjestu .........................................   .|_____|  
               (redni broj) 
u gradu 
________________________________________________________________|___| (šifra grada) 
                 (naziv grada) 
 
rezultati glasovanja sljedeći: 
 
13. da je PRIMLJENO glasačkih listića ......................................................              |________| 
 
14. da je NEISKORIŠTENIH glasačkih listića.........................................              |________| 
 
15. da je prema izvatku iz biračkog popisa, kao i prema Posebnom izvatku iz biračkog popisa,  
ukupno UPISANIH BIRAČA..............................................................................            |________| 
 
16. da je ukupno BIRAČA KOJI SU GLASOVALI (zaokruženi redni brojevi u izvatku iz biračkog popisa i Posebnom izvatku iz 
biračkog popisa)............................................................................ |________| 
 
17. da je broj glasačkih listića koji se nalaze u glasačkoj kutiji                |________| 

 
17.1. da je NEVAŽEĆIH glasačkih listića................................................... |________| 
 
17.2. da je VAŽEĆIH glasačkih listića........................................................ |________| 

 
18. da su od ukupnog broja važećih glasačkih listića, izborne liste DOBILE SLJEDEĆI BROJ  
GLASOVA: 
 

Red. br. Naziv izborne liste  
(stranka - koalicija - grupa građana) 

Broj glasova koje je lista 
dobila 

1 2 3 

      1.     

      2.                                 (Navesti sve izborne liste kao pod 1)   
 

19. Članovi Biračkog odbora NISU IMALI - IMALI SU sljedeće primjedbe: (Prilog s primjedbama čini sastavni dio ovoga Zapisnika). 
 

20. Zaključeno je da se prvi primjerak ovoga Zapisnika, s izbornim materijalom, odmah dostavi Izbornom povjerenstvu 
_________________________, a za to su određeni predsjednik i članovi Biračkog odbora i to: 

______________________________________________________________ 
______________________________________________________________ 
_____________________________________________________________. 
 

21. Birački odbor je drugi primjerak ovoga Zapisnika odmah istaknuo na biračkom mjestu a po jedan primjerak ovoga Zapisnika je 
uručen predstavnicima predlagatelja izbornih lista koje su osvojile najveći broj glasova na biračkom mjestu i to: 
1) _________________________ (ime i prezime redni broj kandidata - potpis predstavnika) 
2) _________________________ (ime i prezime redni broj kandidata - potpis predstavnika) 
3) _________________________ (ime i prezime redni broj kandidata - potpis predstavnika) 
4) _________________________ (ime i prezime redni broj kandidata - potpis predstavnika). 

 
22. Birački odbor je završio rad____________________2008. godine u_______sati. 

              (datum) 
 

                                        Birački odbor,      
           

1. ________________________________  
(ime i prezime i potpis predsjednika) 

 
2. ________________________________ 

                                                                                                                                   (ime i prezime i potpis člana) 
 
                                 (Navesti ostale članove Biračkog odbora kao pod 2.) 
 
 



19. ožujka 2008.                                                         Službeni list Općine Subotica                                        Broj 6 – Stranica 27 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Obrazac SG-20 

 

ZAPISNIK   
 

O RADU BIRAČKOG ODBORA NA PRVEDBI GLASOVANJA I UTVRĐIVANJU REZULTATA GLASOVANJA 
ZA IZBOR VIJEĆNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE UNUTAR ZAVODA ZA IZVRŠENJE ZAVODSKIH 

SANKCIJA 
 
1. Birački odbor za biračko mjesto broj:   ,  
        (red. broj)   
     
 u Zavodu za izvršenje zavodskih sankcija 

   
  (naziv Zavoda) 

   
 sastao se na dan glasovanja  2008. godine, u   
       (datum)   
   
 Nazočni su: 1)  2)  
         (ime i prezime predsjednika Biračkog odbora)   
     
 (Navesti sve članove Biračkog odbora, kao pod 2.)  
     
2. Prije otvorenja biračkog mjesta Birački odbor je provjerio i utvrdio: 
     

 — 
da na biračkom  mjestu i na udaljenosti do 50 metara od biračkog  mjesta nema istaknutih simbola političkih stranaka i drugog 
promidžbenog materijala, 

   
   

 — da je prostorija u kojoj će se glasovati uređena suglasno Zakonu o lokalnim izborima i Zakonu o izboru narodnih zastupnika, 
   

 — 
da je od Izbornoga povjerenstva primljen izborni materijal koji je potreban za glasovanje na biračkom mjestu, suglasno Zakonu i 
Zapisniku o primopredaji izbornoga materijala. 

   
 
3. Birački odbor je u ______________ sati otvorio biračko mjesto. 
 
4. Birački odbor je provjerio glasačku kutiju u nazočnosti birača_______________________________________________ 

                                                                                               (ime i prezime i redni broj iz popisa) 
koji je prvi došao na biračko mjesto. Pošto je utvrđeno da je glasačka kutija ispravna i prazna, kontrolni list, kojega su potpisali članovi Biračkog 
odbora i birač koji je prvi došao na biračko mjesto, ubačen je u kutiju i kutija zapečaćena u nazočnosti prvoga birača, poslije čega je počelo 
glasovanje. 
 

5. Glasovanje se sve vrijeme odvijalo u potpunom redu. Za vrijeme glasovanja dogodilo se: 
(Navesti događaje koji su bili od utjecaja na tijek glasovanja, prekid glasovanja ili produžetak glasovanja. Širi opis, ukoliko je 

potreban, dati u posebnom prilogu kao sastavni dio ovoga zapisnika). 
_________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________. 

 
6. Na biračkom mjestu NAZOČILI SU - NISU NAZOČILI domaći i strani promatrači. 

 
7. Biračko mjesto je zatvoreno i glasovanje zaključeno u _________ sati. 

 
8. Poslije zatvorenja biračkoga mjesta Birački odbor je pristupio utvrđivanju rezultata glasovanja na sljedeći način: 

- utvrdio je broj neiskorištenih glasačkih listića; 
- utvrdio je ukupni broj birača koji su glasovali, prebrojavanjem zaokruženih rednih     
  brojeva u izvatku iz biračkog popisa i Posebnom izvatku iz biračkog popisa; 
- otvorio glasačku kutiju, u kojoj JE PRONAŠAO - NIJE PRONAŠAO kontrolni list; 
- pristupio odvajanju važećih glasačkih listića od nevažećih i utvrdio broj nevažećih    



Stranica 28 – Broj 6                                                     Službeni list Općine Subotica                                           19. ožujka 2008. 

 

  glasačkih listića; 
- utvrdio broj važećih glasačkih listića i broj glasova za svaku izbornu listu. 

 
9. Poslije prebrojavanja, neiskorišteni glasački listići, nevažeći glasački listići i važeći glasački listići stavljeni su u posebne kuverte i 
zapečaćeni. 
 
10. Birački odbor je utvrdio da su na biračkom mjestu .........................................   .|_____|  
               (redni broj) 
u Zavodu za izvršenje zavodskih sankcija 
________________________________________________________________|___| 
                 (naziv Zavoda) 
 
rezultati glasovanja sljedeći: 
 
11. da je PRIMLJENO glasačkih listića ......................................................              |________| 
 
12. da je NEISKORIŠTENIH glasačkih listića.........................................              |________| 
 
13. da je prema Posebnom izvatku iz biračkog popisa,  
ukupno UPISANIH BIRAČA..............................................................................            |________| 
 
14. da je ukupno BIRAČA KOJI SU GLASOVALI (zaokruženi redni brojevi u Posebnom izvatku iz biračkog 
popisa).................................................................................................................|________| 
 
15. da je broj glasačkih listića koji se nalaze u glasačkoj kutiji ..............................|________| 

 
15.1. da je NEVAŽEĆIH glasačkih listića...................................................|________| 
 
15.2. da je VAŽEĆIH glasačkih listića.........................................................|________| 

 
16. da su od ukupnoga broja važećih glasačkih listića, izborne liste DOBILE SLJEDEĆI BROJ  
GLASOVA: 
 

Red. br. Naziv izborne liste  
(stranka - koalicija - grupa građana) 

Broj glasova koje je lista 
dobila 

1 2 3 

      1.     

      2.                                 (Navesti sve izborne liste kao pod 1)   
 

17. Članovi Biračkog odbora NISU IMALI - IMALI SU sljedeće primjedbe: (Prilog sa primjedbama čini sastavni dio ovog Zapisnika). 
 

18. Zaključeno je da se prvi primjerak ovoga Zapisnika, s izbornim materijalom, odmah dostavi Izbornom povjerenstvu 
_________________________, a za to su određeni predsjednik i članovi Biračkog odbora i to: 

______________________________________________________________ 
______________________________________________________________ 
_____________________________________________________________. 
 

19. Birački odbor je drugi primjerak ovoga Zapisnika odmah istaknuo na biračkom mjestu a po jedan primjerak ovog Zapisnika je 
uručen predstavnicima predlagatelja izbornih lista koje su osvojile najveći broj glasova na biračkom mjestu i to: 
1) _________________________ (ime i prezime redni broj kandidata - potpis predstavnika) 
2) _________________________ (ime i prezime redni broj kandidata - potpis predstavnika) 
3) _________________________ (ime i prezime redni broj kandidata - potpis predstavnika) 
4) _________________________ (ime i prezime redni broj kandidata - potpis predstavnika). 

 
20. Birački odbor je završio rad____________________2008. godine u_______sati. 

              (datum) 
 

                                        Birački odbor,      
           

1. ________________________________  
(ime i prezime i potpis predsjednika) 

 
2. ________________________________ 

                                                                                                                                  (ime i prezime i potpis člana) 
 
                                 (Navesti ostale članove Biračkog odbora kao pod 2.) 
 
 
 



19. ožujka 2008.                                                         Službeni list Općine Subotica                                        Broj 6 – Stranica 29 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Obrazac SG-21 

ZAPISNIK 
 

 O PRIMOPREDAJI IZBORNOG MATERIJALA 
 POSLIJE PROVEDENOG GLASOVANJA ZA VIJEĆNIKE 

SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE 

 
1. Birački odbor za biračko mjesto br._____u gradu Subotica predaje Izbornom povjerenstvu grada Subotice 

sljedeći izborni materijal: 
 

1) Prvi primjerak Zapisnika o radu Biračkog odbora na provedbi glasovanja i  utvrđivanju rezultata glasovanja 
za vijećnika Skupštine grada Subotica, 

2) Ovjeren izvadak iz biračkog popisa po kojemu su glasovali birači na biračkom mjestu, 
3) __________ ovjerenih Posebnih izvadaka iz biračkog popisa po kojima su glasovale  
            (broj)         osobe na odsluženju vojnoga roka ili na vojnoj vježbi, i koji izvršavaju obvezu u jedinicama i 

ustanovama Vojske Srbije,  
4) Kontrolni list za provjeru ispravnosti glasačke kutije, 
5) _____________ neiskorištenih glasačkih listića, 
         (broj) 
6) _____________ nevažećih glasačkih listića, 
        (broj) 
7) _____________ važećih glasačkih listića, 
         (broj) 
8) _____________ potvrda o izbornom pravu za glasovanje izvan biračkog mjesta. 
         (broj) 

 
    2) Birački odbor predao je tijelu općinske uprave: 
    1) Jednu glasačku kutiju, 

2) _______ paravana za glasovanje, 
3) Pribor za pisanje, 
4) Pribor za pečaćenje, 
5) Sprej za obilježavanje kažiprsta desne ruke birača, 
6) UV lampu, 

 
2. Izborno povjerenstvo grada Subotice, je primilo izborni materijal naznačen u podtočkama 1) do 8) točke 1. 

ovoga Zapisnika. 
 
3. Primopredaji izbornoga materijala nazočili su sljedeći predstavnici podnositelja izbornih lista: 
1) ___________________________________ - ______________________________ 
         (naziv podnositelja izborne liste)                                    (ime i prezime predstavnika) 

____________________________________________________________________  
(prebivalište i adresa  stanovanja predstavnika) 

2) ___________________________________ - ______________________________ 
         (naziv podnositelja izborne liste)                                    (ime i prezime predstavnika) 

____________________________________________________________________  
(prebivalište i adresa  stanovanja predstavnika) 

3) ___________________________________ - ______________________________ 
         (naziv podnositelja izborne liste)                                    (ime i prezime predstavnika) 

____________________________________________________________________  
(prebivalište i adresa  stanovanja predstavnika) 

4) ___________________________________ - ______________________________ 
         (naziv podnositelja izborne liste)                                    (ime i prezime predstavnika) 

____________________________________________________________________  
(prebivalište i adresa  stana predstavnika) 

5) ___________________________________ - ______________________________ 



Stranica 30 – Broj 6                                                     Službeni list Općine Subotica                                           19. ožujka 2008. 

 

         (naziv podnositelja izborne liste)                                    (ime i prezime predstavnika) 
____________________________________________________________________  

(prebivalište i adresa  stanovanja predstavnika) 
6) ___________________________________ - ______________________________ 
         (naziv podnositelja izborne liste)                                    (ime i prezime predstavnika) 

____________________________________________________________________  
(prebivalište i adresa  stanovanja predstavnika) 

 
 
 
 

4. Predstavnici podnositelja izbornih lista NISU IMALI - IMALI SU primjedbe na primopredaju izbornoga 
materijala. 

 
Primjedbe su: 
_____________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________. 
(Širi opis, ukoliko je potreban, dati u posebnom prilogu kao sastavni dio ovog Zapisnika). 
 
5. Zapisnik je sačinjen u tri primjerka od kojih je jedan kod Izbornoga povjerenstva, jedan kod  Biračkog odbora i 

jedan kod tijela općinske uprave. 
 
 
 
U __________________, ___________________u_______sati. 
                                                                       (datum)     
 
 
 
 

Predsjednik Biračkog odbora 
_____________________ 

(ime i prezime) 
_____________________ 

(potpis) 

Za Izborno povjerenstvo 
 

_______________________ 
(ime i prezime) 

_______________________ 
(potpis) 

Nazočni članovi Biračkog odbora 
______________________________ 
______________________________ 
______________________________ 

Za tijelo općinske uprave 
 

_____________________ 
(ime i prezime) 

 
_____________________ 

(potpis) 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19. ožujka 2008.                                                         Službeni list Općine Subotica                                        Broj 6 – Stranica 31 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obrazac SG-22 

ZAPISNIK 
 

 O PRIMOPREDAJI IZBORNOG MATERIJALA 
 POSLIJE PROVEDENOG GLASOVANJA ZA VIJEĆNIKE 

SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE UNUTAR ZAVODA ZA IZVRŠENJE ZAVODSKIH SANKCIJA 

 
1. Birački odbor unutar Zavoda ______________________________________, predaje                                                              

(naziv Zavoda)  
Izbornom povjerenstvu sljedeći izborni materijal: 
 

1)  Prvi primjerak Zapisnika o radu Biračkog odbora na provedbi glasovanja i  utvrđivanju rezultata 
glasovanja za vijećnika Skupštine grada Subotica, 

2) Ovjeren Poseban izvadak iz biračkog popisa po kojemu su glasovali birači na biračkom mjestu unutar 
Zavoda, 

3) Kontrolni list za provjeru ispravnosti glasačke kutije, 
4) _____________ neiskorištenih glasačkih listića, 
         (broj) 
5) _____________ nevažećih glasačkih listića, 
        (broj) 
6) _____________ važećih glasačkih listića, 
         (broj) 

 
    2) Birački odbor predao je tijelu općinske uprave: 
    1) Jednu glasačku kutiju, 

2) _______ paravana za glasovanje, 
3) Pribor za pisanje, 
4) Pribor za pečaćenje, 
5) Sprej za obilježavanje kažiprsta desne ruke birača, 
6) UV lampu, 

 
2. Izborno povjerenstvo grada Subotice je primilo izborni materijal naznačen u podtočkama 1) do 6) točke 1. 

ovoga Zapisnika. 
 
3. Primopredaji izbornog materijala nazočili su sljedeći predstavnici podnositelja izbornih lista: 
1) ___________________________________ - ______________________________ 
         (naziv podnositelja izborne liste)                                    (ime i prezime predstavnika) 

____________________________________________________________________  
(prebivalište i adresa  stanovanja predstavnika) 

2) ___________________________________ - ______________________________ 
         (naziv podnositelja izborne liste)                                    (ime i prezime predstavnika) 

____________________________________________________________________  
(prebivalište i adresa  stanovanja predstavnika) 

3) ___________________________________ - ______________________________ 
         (naziv podnositelja izborne liste)                                    (ime i prezime predstavnika) 

____________________________________________________________________  
(prebivalište i adresa  stanovanja predstavnika) 

4) ___________________________________ - ______________________________ 
         (naziv podnositelja izborne liste)                                    (ime i prezime predstavnika) 

____________________________________________________________________  
(prebivalište i adresa  stana predstavnika) 

5) ___________________________________ - ______________________________ 
         (naziv podnositelja izborne liste)                                    (ime i prezime predstavnika) 



Stranica 32 – Broj 6                                                     Službeni list Općine Subotica                                           19. ožujka 2008. 

 

____________________________________________________________________  
(prebivalište i adresa  stanovanja predstavnika) 

6) ___________________________________ - ______________________________ 
         (naziv podnositelja izborne liste)                                    (ime i prezime predstavnika) 

____________________________________________________________________  
(prebivalište i adresa  stanovanja predstavnika) 

 
 

4. Predstavnici podnositelja izbornih lista NISU IMALI - IMALI SU primjedbe na primopredaju izbornog 
materijala. 

 
Primjedbe su: 
_____________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________. 
(Širi opis, ukoliko je potreban, dati u posebnom prilogu kao sastavni dio ovog Zapisnika). 
 
5. Zapisnik je sačinjen u tri primjerka od kojih je jedan kod Izbornoga povjerenstva, jedan kod  Biračkog odbora i 

jedan kod tijela općinske uprave. 
 
 
 
U________________, ___________________u_______ sati. 
                                                               (datum)     
 
 
 
 

Predsjednik Biračkog odbora 
_____________________ 

(ime i prezime) 
_____________________ 

(potpis) 

Za Izborno povjerenstvo 
 

_______________________ 
(ime i prezime) 

_______________________ 
(potpis) 

Nazočni članovi Biračkog odbora 
______________________________ 
______________________________ 
______________________________ 

Za tijelo općinske uprave 
 

_____________________ 
(ime i prezime) 

 
_____________________ 

(potpis) 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19. ožujka 2008.                                                         Službeni list Općine Subotica                                        Broj 6 – Stranica 33 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Obrazac SG-23 

Z A P I S N I K  
O RADU IZBORNOGA POVJERENSTVA NA UTVRĐIVANJU  

REZULTATA IZBORA ZA VIJEĆNIKE SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE 

ODRŽANIH 11. MAJA 2008. GODINE 
 
 

1.Sjednica Povjerenstva počela je u  sati,  2008. godine. u zgradi Skupštine grada ___________. 
          (datum)  
     

2.Sjednici Izbornoga povjerenstva nazoče:  
     

1)  2) 
(ime i prezime predsjednika Povjerenstva)  (ime i prezime člana Povjerenstva) 

 
(Navesti sve nazočne članove, odnosno zamjenike članova Povjerenstva i tajnika Povjerenstva, kao pod 2.) 

 
3.Povjerenstvo je utvrdilo da je:     

     
- od ukupno  biračkih odbora u gradu _________ primila izborni materijal od   Biračkih odbora; 

  (broj)   (broj)  
- od ukupno  biračkih odbora u gradu ______________ u Zavodima za izvršenje 

zavodskih sankcija primila izborni materijal od   Biračkih odbora; 

  (broj)   (broj)  
 

4.Povjerenstvo je utvrdilo da nije bilo bitnih povreda odredaba Zakona o lokalnim izborima i nije poništila 
glasovanje ni na jednom biračkom mjestu. 
     

 (4. Zbog bitnih povreda odredaba Zakona o lokalnim izborima, Izborno povjerenstvo je poništilo 
       glasovanje na ukupno  _________ biračkih mjesta, i to: 

  (broj)  
     

 1. broj   u gradu  2. broj  u gradu  
  (red. broj)  (naziv grada)  (red. broj)  (naziv grada) 
     
 1. broj   u Zavodu za izvršenje zavodskih sankcija___________________________  
  (red. broj biračkog mjesta i naziv Zavoda )  (naziv opštine)
  (navesti sva biračka mjesta na kojima je poništeno glasovanje)  

 
 
I odredila da se na ovim mjestima ponovi glasovanje ___________ 2008. godine. 
              (datum) 
 

5.Na temelju izbornog materijala primljenog od Biračkih odbora utvrđeno je: 
     

- da je za izbore predano ukupno glasačkih listića:     
     

- da je ostalo neiskorištenih glasačkih listića:     
     

- da, prema izvadcima iz biračkih popisa, ima upisanih birača:     
     

- da je, prema izvadcima iz biračkog popisa i Posebnim izvadcima iz biračkog 
popisa na izborima glasovalo birača: 

   

 - što iznosi:  
 

  
% 

 



Stranica 34 – Broj 6                                                     Službeni list Općine Subotica                                           19. ožujka 2008. 

 

- da je broj glasačkih listića koji se nalaze u glasačkim kutijama:     
           - što iznosi:   % 

___________________
 

- da je bilo nevažećih glasačkih listića:     
     

 - da je bilo važećih glasačkih listića:     
- da je, prema izvadcima iz biračkih popisa, izvan biračkog 
mjesta, glasovalo birača 

 
 
 

  
 
_________________________________ 

 

- da su pojedine izborne liste dobile sljedeći broj glasova i mandata:  
 
 
Redni 
broj 

Naziv izborne liste Broj glasova koje je 
dobila izborna lista 

Broj mandata koje je 
dobila izborna lista 

% od birača koji su 
glasovali 

1 2 3 4 5 
1.     
2. (Navesti sve izborne liste, kao pod 1.)    

                             (navesti podatke za sve izborne liste, po redoslijedu s glasačkih listića) 
 

6.Članovi Izbornoga povjerenstva IMALI SU - NISU IMALI primjedbe na utvrđivanje rezultata izbora. 
 (Širi tekst, ukoliko je potrebno, dati u posebnom prilogu, kao sastavni dio ovog zapisnika). 

Primjedbe su:  
 
 
 

7.Zaključeno je da se rezultati izbora odmah priopće javnosti i objave u "Službenom listu Općine Subotica". 
 
     

8.Izborno povjerenstvo je završilo rad  2008. godine u   sati. 
  (datum)  

 
 
 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SUBOTICE 

Tajnik Izbornoga povjerenstva  Predsjednik Izbornoga povjerenstva 
   
  

(ime i prezime - potpis) (M.P.) (ime i prezime - potpis) 
   

 

ČLANOVI IZBORNOGA 
POVJERENSTVA  

   
1)    

 (ime i prezime - potpis)  
   

(Navesti sve nazočne članove, odnosno zamjenike članova Izbornoga povjerenstva kao pod 1).  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19. ožujka 2008.                                                         Službeni list Općine Subotica                                        Broj 6 – Stranica 35 

 

 
 
 

Obrazac SG-24 

 
U V J E R E N J E 

  
O IZBORU ZA VIJEĆNIKA 

SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE 

 
 

Utvrđuje se da je _____________________________, ________________________ 
                                                          (ime i prezime)                                              (zanimanje) 
 
 rođen ___________, JMBG: _______________________________________ 
    (datum) 
iz ________________________________________________                    
                                                      (prebivalište i adresa stanovanja) 
 
izabran za vijećnika  Skupštine grada Subotice,  
 
s Izborne liste  
 
_____________________________________________________________________ 
                     (naziv izborne liste i nositelja izborne liste ako je određen)  
 
na izborima održanim  11. svibnja 2008. godine. 
       
 
Broj: ____________________________ 
 
 
 
 
__________________, _________________________ 
                                (datum) 
 
 
 

                           
Izborno povjerenstvo grada Subotice 

 
 
 
 

 
                                                                                                                    Predsjednik, 
 
                                                                                          ___________________________ 
                                                               M. P.                                         (ime i prezime) 
 
                                                                                                      ___________________________ 
                                                                                                                          (potpis) 

 
 
 
 
 
 
 



Stranica 36 – Broj 6                                                     Službeni list Općine Subotica                                           19. ožujka 2008. 

 

 
 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

                    Stranica 
 
 
1. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU PREDSJEDNIKA, ČLANOVA I TAJNIKA OPĆINSKOGA IZBORNOGA POVJERENSTVA  

OPĆINE SUBOTICA I NJIHOVIH ZAMJENIKA I O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA,  
ČLANOVA I TAJNIKA IZBORNOGA POVJERENSTVA GRADA SUBOTICE I NJIHOVIH ZAMJENIKA..........................................................1 

2. ODLUKA O OBRASCIMA ZA PROVEDBU  POJEDINIH IZBORNIH RADNJI U POSTUPKU IZBORA  
VIJEĆNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE..........................................................................................................................................................3 

3. OBRAZAC SG – 1 – IZBORNA LISTA KANDIDATA ZA VIJEĆNIKE SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE...........................................................5 
4. OBRAZAC SG – 2 – OVLAŠTENJE DA SE PODNESE IZBORNA LISTA KANDIDATA  

ZA VIJEĆNIKE SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE ....................................................................................................................................................6 
5. OBRAZAC SG – 3 – SUGLASNOST NOSITELJA IZBORNE LISTE DA PRISTAJE BITI  NOSITELJ  

IZBORNE LISTE KANDIDATA ZA VIJEĆNIKE SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE ..............................................................................................7 
6. OBRAZAC SG – 4 – POTVRDA O IZBORNOM PRAVU KANDIDATA ZA VIJEĆNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE .............................8 
7. OBRAZAC SG – 5 – IZJAVA O PRIHVAĆANJU KANDIDATURE ZA VIJEĆNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE.....................................9 
8. OBRAZAC SG – 6 – POTVRDA O PREBIVALIŠTU KANDIDATA ZA VIJEĆNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE ..................................10 
9. OBRAZAC SG – 7 – POPIS BIRAČA KOJI SVOJIM POTPISIMA PODRŽAVAJU IZBORNU LISTU KANDIDATA  

ZA VIJEĆNIKE SKUPŠTINE OPĆINE SUBOTICA..................................................................................................................................................11 
10. OBRAZAC SG – 8 – IZJAVA BIRAČA DA PODRŽAVA IZBORNU LISTU KANDIDATA ZA VIJEĆNIKA  

SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE .............................................................................................................................................................................12 
11. OBRAZAC SG – 9 – RJEŠENJE O PROGLAŠENJU IZBORNE LISTE ...................................................................................................................13 
12. OBRAZAC SG – 10 – RJEŠENJE O ODBACIVANJU IZBORNE LISTE.................................................................................................................14 
13. OBRAZAC SG – 11 – ZAKLJUČAK O UTVRĐIVANJU NEDOSTATAKA ...........................................................................................................15 
14. OBRAZAC SG – 12 – RJEŠENJE O ODBIJANJU PROGLAŠENJA IZBORNE LISTE ...........................................................................................16 
15. OBRAZAC SG – 13 – RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU ZBIRNE IZBORNE LISTE ..................................................................................................17 
16. OBRAZAC SG – 14 – KONTROLNI LIST ZA PROVJERU ISPRAVNOSTI GLASAČKE KUTIJE .......................................................................18 
17. OBRAZAC SG – 15 – GLASAČKI LISTIĆ ZA IZBORE ZA VIJEĆNIKE SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE ......................................................19 
18. OBRAZAC SG – 16 POTVRDA O BIRAČKOM PRAVU ZA GASOVANJE IZVAN BIRAČKOG MJESTA  

ZA IZBOR VIJEĆNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICA.....................................................................................................................................20 
19. OBRAZAC SG – 17 – ZAPISNIK O PRIMOPREDAJI IZBORNOG MATERIJALA PRIJE GASOVANJA  

ZA IZBOR VIJEĆNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICA.....................................................................................................................................21 
20. OBRAZAC SG – 18 – ZAPISNIK O PRIMOPREDAJI IZBORNOG MATERIJALA PRIJE GASOVANJA  

ZA IZBOR VIJEĆNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE UNUTAR ZAVODA ZA IZVRŠENJE ZAVODSKIH SANKCIJA...........................23 
21. OBRAZAC SG – 19 – ZAPISNIK O RADU BIRAČKOG ODBORA NA PROVEDBI GASOVANJA  

I UTVRĐIVANJU REZULTATA GASOVANJA ZA IZBOR VIJEĆNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE .....................................................25 
22. OBRAZAC SG – 20 – ZAPISNIK O RADU BIRAČKOG ODBORA NA PROVEDBI GASOVANJA  

I UTVRĐIVANJU REZULTATA GASOVANJA ZA IZBOR VIJEĆNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICA  
UNUTAR ZAVODA ZA IZVRŠENJE ZAVODSKIH SANKCIJA ............................................................................................................................27 

23. OBRAZAC SG – 21 – ZAPISNIK O PRIMOPREDAJI IZBORNOG MATERIJALA POSLIJE PROVEDENOG GASOVANJA  
ZA VIJEĆNIKE SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE ..................................................................................................................................................29 

24. OBRAZAC SG – 22 ZAPISNIK O PRIMOPREDAJI IZBORNOG MATERIJALA POSLIJE PRVEDENOG GASOVANJA  
ZA VIJEĆNIKE SKUPŠTINE GRADA SUBOTICA UNUTAR ZAVODA ZA IZVRŠENJE ZAVODSKIH SANKCIJA .......................................31 

25. OBRAZAC SG – 23 – ZAPISNIK O RADU IZBORNOGA POVJERENSTVA NA UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA  
ZA VIJEĆNIKE SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE ..................................................................................................................................................33 

26. OBRAZAC SG – 24 – UVJERENJE O IZBORU ZA VIJEĆNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE....................................................................35 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg Slobode br. 1. Telefon: 554-050 so@subotica.co.yu Tiraža: 200 kom. 
Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine općine Subotica. Akontacijska pretplatna cijena za 2008. godinu iznosi 
1950,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 

mailto:so@subotica.co.yu

